



## Årsrapport for 2022

### KAAX ApS

Industrivej 3  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 37946273

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

27. januar 2023

Michael Kaspersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Ledelsesberetning:</b>                                  |             |
| Selskabsoplysninger .....                                  | 3           |
| Ledelsesberetning .....                                    | 4           |
| <b>Årsregnskab :</b>                                       |             |
| Resultatopgørelse for perioden 1/1-2022 - 31/12-2022 ..... | 5           |
| Balance pr. 31/12-2022 .....                               | 6           |
| Egenkapitalopgørelse .....                                 | 8           |
| Noter .....  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis.....                              | 10          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KAAX ApS  
Industrivej 3  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 37946273  
Etableret: 18. august 2016  
Hjemstedskommune:  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Kaspersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter import og salg af adgangssystemer.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022 udviser et årsresultat på t.kr. 1.239, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 261 i forhold til 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2022 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for perioden 01.01.2022-31.12.2022

| Note   | 2022<br>Kr.      | 2021<br>Kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                                 | <b>2.964.546</b> | <b>2.611.417</b> |
| 1 Personalemkostninger                                   | -1.343.233       | -1.295.662       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion | -21.148          | -38.709          |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>          | <b>1.600.165</b> | <b>1.277.046</b> |
| Andre finansielle omkostninger                           | -5.734           | -5.831           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                                 | <b>1.594.431</b> | <b>1.271.216</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -355.091         | -292.996         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                    | <b>1.239.340</b> | <b>978.220</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                   |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 1.200.000        | 1.000.000        |
| Overført til næste år                                    | 39.340           | -21.780          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.239.340</b> | <b>978.220</b>   |

## Balance pr. 31. december 2022

| Note  | 2022<br>Kr.      | 2021<br>Kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 210.430          | 56.678           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <u>210.430</u>   | <u>56.678</u>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u>210.430</u>   | <u>56.678</u>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                  |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |                  |                  |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    | 30.000           | 30.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <u>30.000</u>    | <u>30.000</u>    |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 546.015          | 640.891          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <u>546.015</u>   | <u>640.891</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <u>1.153.460</u> | <u>1.005.312</u> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>1.729.476</u> | <u>1.676.203</u> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <u>1.939.906</u> | <u>1.732.881</u> |

## Balance pr. 31. december 2022

| Note   | 2022<br>Kr.      | 2021<br>Kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                  |                  |
| Anpartskapital                               | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                            | 50.226           | 10.886           |
| Foreslået udbytte                            | 1.200.000        | 1.000.000        |
| <b>3 Egenkapital i alt</b>                   | <b>1.300.226</b> | <b>1.060.886</b> |
| <b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>        |                  |                  |
| Selskabsskat                                 | 95.091           | 72.996           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>95.091</b>    | <b>72.996</b>    |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>        |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 57.203           | 57.203           |
| Anden gæld                                   | 487.386          | 541.796          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>544.588</b>   | <b>598.999</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>639.679</b>   | <b>671.995</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b>1.939.906</b> | <b>1.732.881</b> |

## Noter

| Note  | 2022<br>Kr.       | 2021<br>Kr.         |                  |
|---|-------------------|---------------------|------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>  |                   |                     |                  |
| Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte                                   | -1.122.536        | -1.066.226          |                  |
| Arbejdsmarkedspension   | -173.400          | -187.850            |                  |
| Andre udgifter til social sikring   | -47.297           | -41.585             |                  |
| Personaleomkostninger i alt   | <u>-1.343.233</u> | <u>-1.295.662</u>   |                  |
| <p>Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 3 personer.</p> |                   |                     |                  |
| <b>2 Årets skatter</b>  |                   |                     |                  |
| Skat af årets resultat  | <u>-355.091</u>   | <u>-292.996</u>     |                  |
| Årets skatter i alt   | <u>-355.091</u>   | <u>-292.996</u>     |                  |
| <b>3 Egenkapital</b>  |                   |                     |                  |
|   | Primo             | Årets<br>bevægelser | Ultimo           |
| Anpartskapital  | 50.000            | 0                   | 50.000           |
| Overført resultat   | 10.886            | 39.340              | 50.226           |
| Foreslået udbytte   | 0                 | 1.200.000           | 1.200.000        |
| Egenkapital i alt   | <u>60.886</u>     | <u>1.239.340</u>    | <u>1.300.226</u> |


